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Дневна хемеротека за 02.04.2015г. 

МИА – Изаири и Раковец ја посетија фабриката за 
акумулатори во Пробиштип    

 

 
 

 

 

 

http://www.mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/132581481
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Сител - Изаири и Раковец ја посетија фабирката за 
акумулатори во Пробиштип 

Министерот за животна средина и просторно планирање Нурхан Изаири и амбасадорот на 

Република Словенија Бранко Раковец денеска ја посетија фабриката за производство на 

акумулатори ТАБМАК во Пробиштип. 

Lider - Изаири и Раковец ја посетија фабриката за 
акумулатори во Пробиштип 

Министерот за животна средина и просторно планирање Нурхан Изаири и амбасадорот на 

Република Словенија Бранко Раковец денеска ја посетија фабриката за производство на 

акумулатори ТАБМАК во Пробиштип. 
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Yll Press - Ministri Izairi dhe ambasadori slloven Rakovec e 
vizituan TAB MAK-un në Probishtip 

 

http://www.yllpress.com/116757/ministri-izairi-dhe-ambasadori-slloven-rakovec-e-vizituan-tab-mak-un-ne-probishtip.html
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Н.Македонија -Тетовци поднесуваат пријави за 
загадување на воздухот 

 

 

 

 

http://www.novamakedonija.com.mk/DetalNewsInstant.asp?vestInstant=47187
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Sky - На СОС-линијата на Општина Тетово, 111 пријави 
за аерозагадување 

На телефонската СОС-линија на Општина Тетово, која беше воведена минатиот месец, 

досега има пријавено 111 случаи на аерозагадување. За поголем дел од случаите, тетовскиот 

инспекторат не постапил затоа што пријавите се однесуваат за територија надвор ... 

Правдико - Тетовци поднесуваат пријави за загадување 
на воздухот 

Граѓаните поднеле 111 пријави за загадување на воздухот преку бесплатната телефонска 

линија која општина Тетово ја воспостави во февруари, соопштуваат од локалната 

самоуправа во Тетово Од вкупниот број пријави 50 се направени за фабриката за масло ... 


